
UDKAST 

1 Rammer for Anerkendelsesprisen 

2  

3 Hensigten med prisen 

4 Hensigten med prisen er at gøre opmærksom på christianshavnere, der viser vejen frem 

5 for Christianshavn. Prisen kan fx gives for årets initiativ, en forskønnelsesindsats, for et 

6 partnerskab, for en forenings aktiviteter eller lignende, der har gjort en positiv forskel for 

7 Christianshavns beboere. Med prisen vil lokaludvalget påskønne de, der bidrager til 

8 udvikling af initiativer i lokalområdet.  

9 Prisen 

10 Prisen består af en plakette og 3.000-5.000 kr.  

11 Prismodtageren får prisen under lokaludvalgets nytårskur medio januar. 

12 Rammer 

13 Anerkendelsesprisen kan gives til enkeltpersoner, organisation, forening, institution, 

14 netværk eller lignende med adresse i Christianshavns Lokaludvalgs område. 

15 Lokaludvalget kan give Anerkendelsesprisen til flere eller undlade at uddele prisen, hvis 

16 det vurderes, at der ikke er anerkendelsesværdige kandidater blandt de foreslåede. 

17 Anerkendelsesprisen kan ikke gives til 

18 • enkeltpersoner, organisation, forening, institution, netværk eller lignende, som har 

19 indstillet sig selv. 

20 • lokaludvalgets medlemmer og suppleanter. 

21 • firmaer, virksomheder og lignende. 

22 Hvert år i november eller december beslutter lokaludvalget, hvor meget der skal afsættes 

23 på budgettet for det efterfølgende år til Anerkendelsesprisen. Beløbet, der afsættes på 

24 budgettet, skal dække udgiften til annoncering af, at man kan indstille kandidater til prisen, 

25 udgiften til indkøb af plakette til prismodtageren samt pengebeløbet, der følger med prisen. 

26 Procedure 

27 Efter beslutning i lokaludvalget annoncerer lokaludvalget i oktober, at borgerne kan foreslå 

28 kandidater til Anerkendelsesprisen.  Forslag skal sendes med mail til 

29 christianshavnslokaludvalg@okf.kk.dk. 

30 I november beslutter lokaludvalget, hvem der skal modtage prisen.  

31 Et medlem af lokaludvalget (eller suppleant), der foreslår en kandidat til prisen, er inhabil 

32 og må ikke være til stede, når lokaludvalget beslutter hvem, der skal modtage prisen. 
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